



ELISABETTA MAZZARRI

Property Manager / Consigliera comunale

Italiana

cons.mazzarri@comune.sang
iulianoterme.pisa.it

Esperta in gestione patrimoniale e coordinamento di progetti immobiliari, capace di lavorare efficacemente in team e di comunicare con diverse parti interessate.

Consigliera comunale con esperienza nella pianificazione urbana e nella gestione delle risorse, in grado di promuovere iniziative per lo sviluppo sostenibile del territorio.

LINGUE

- Inglese — Livello intermedio
- Francese — Livello intermedio
- Tedesco — Livello base

ESPERIENZA

Property Manager

- Gestione di immobili di proprietà
- 2009 - Attuale

Imprenditrice

- Attività di ristorazione Food & Beverage
- 2010 - 2013

Consulente Marketing Sanitario PROTEUS COMUNICATION SRL

- Realizzazione corsi ECM residenziali in ambito di comunicazione sanitaria
- 2002 - 2004

Copywriter BACLAN E PARTNERS Firenze

- Tirocinio per attività di copywriter
- 2003 - 2003 (6 mesi)

Stage Comune S.G.T.

2001 - 2001 (3 mesi)

Segretaria Partito Democratico

- Segretaria del Circolo di Lungarno del Partito Democratico Sangiulianese
- 2007 - 2009

Referendum Costituzionale

- Membro Del Coordinamento Comitato Sangiulianese Per Il No Al Referendum Costituzionale
- 2016 - 2016

Consigliera Comunale

- Consigliera Comunale, presso comune di San Giuliano Terme
- 2009 - 2014

Candidata Sindaca

- Candidata Sindaca Gruppo Civico Elezioni Amministrative
- 2019 - 2019

ISTRUZIONE

Maturità Classica
Liceo Galileo Galilei | Pisa

Laurea in Letteratura Italiana
Università di Pisa | Pisa

**Master Di Alta Specializzazione In
Comunicazione Politica, Pubblica E
Sanitaria**
Università di Pisa | Pisa

**Corso Di Formazione In
Comunicazione Aziendale**
CNA | Pisa